令和 4年 6月

会員各位

株式会社オーシー

Visaブランドの 3Dセキュア Ver2.0 の対応開始について

平素は、ＯＣカードをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

6月 1日より、Visaブランドのカードについて「3Dセキュア Ver2.0」の対応を開始いたし

ます。

3Dセキュア Ver2.0とは、オンラインショッピングにおけるカード決済でのセキュリティ

強化を目的に、国際ブランドが推奨する本人認証サービスです。

記

○対象ブランド  Visaブランド

        ※Mastercardブランドについては、対応開始時に改めてご案内いたします。

        ※ご利用には OC WEBサービスの登録が必要です。

○ご利用店舗  3Dセキュア Ver2.0対応のオンライン店舗

○認証画面   3Dセキュア Ver2.0対応のオンライン店舗でご利用の場合、以下の画面が

表示される場合がございます。OC WEBサービスに登録している ID/パス

ワードを入力し認証を行います。

               ※Ver2.0での取引の場合は、パーソナルメッセージは表示されません。

3Dセキュア(本人認証サービス)について詳しくはこちら

 以上

http://www.occard.jp/3d_secure/